LIDO EM SESS.AO

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGoINHAs

tNDtcAÇÃo No. 257t2021 .

Senhor Presidente,

o Vereador que a esta subscreve, na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário, sôlicita a
V. Exa. que faça chegar ao Exmo. senhor prefeito do Município, o teor
da seguinte lndicação:

Exmo, Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores das Ruas A e B do
Loteamento Bela Vista, na Baixa da Candeia, solicitamos de V.Exa.
que autorize aos setores competentes a executarem os serviços de
recapeamento asfáltico nas referidas artérias, bem como a colocação
de lâmpadas de LED e a troca de braços curtos por braços longos, o
que irá lrazer inúmeros benefícios a todos os seus moradores.

Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, srr - Juracy Magalhães - CEP.: 48.04O-t7O- Fone: (75) 3192-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia